
DZIEŃ SŁUŻBY ZDROWIA … ARTYSTYCZNIE W
OPP

Czym zdrowie jest dla najmłodszych?

Czy pacjent mały czy duży, każdemu służba zdrowia służy !- to przesłanie
przyświecało organizatorom Powiatowego konkursu plastyczno- profilaktycznego
” Człowiek Zdrówko i ja”,
którzy w sposób artystyczny uczcili Światowy Dzień Zdrowia.

Gala Finałowa Konkursu, którego patronat objęli pan Jan Laskowski- Starosta
Sierpecki oraz pani Dorota Kowalkowska- Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu odbyła się
13.04.2015 r. w Galerii Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu.
Obecność gości w osobach: pana Jana Laskowskiego- Starosty Sierpeckiego, pana
Jarosława Perzyńskiego- Burmistrza Miasta Sierpca, pani Doroty Kowalkowskiej-
Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu, pana Wojciecha Rychtera- Przewodniczącego Komisji
Społecznej
w  Starostwie  Powiatowym  w  Sierpcu  uświetniła  uroczystość.  W  gali
uczestniczyli również dyrektorzy szkół i placówek z terenu miasta i powiatu
sierpeckiego.
Na konkurs skierowany do dzieci i młodzieży wpłynęło 212 prac wykonanych
różnymi technikami rysunkowymi, malarskimi i mieszanymi. Wyczarowany przez
młodych artystów świat na kartkach papieru to kraina obserwacji i wyobraźni,
pełna ukrytych znaczeń i symboli, kraina odczuć, przeżyć i doznań związanych
z  tak  ważnym  aspektem  naszego  życia  jakim  jest  profilaktyka  i  opieka
zdrowotna już od chwili narodzin.
„Troska  o  dziecko  jest  pierwszym  i  podstawowym  sprawdzianem  stosunku
człowieka do człowieka”-te słowa wypowiedziane przez Jana Pawła II uczestnicy
konkursu w większości przedstawiali w swoich pracach o służbie zdrowia,
pamiętając przy tym, że niekiedy „nasze leczenie to blaski i cienie”.
Za swoje artystyczne zmagania 57 laureatów otrzymało nagrody, które przyznało
jury w składzie: pani Dorota Kowalkowska, pani Zofia Kujawa, pani Katarzyna
Pacek oraz pani Iwona Olszewska. Zdobywcami I miejsca w czterech kategoriach
wiekowych zostali: Maja Zielińska- Miejskie Przedszkole Nr 3 w Sierpcu,
Joanna Olendrzyńska- Szkoła Podstawowa
w Łukomiu, Kinga Skowrńska- Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu, Wiktor
Wodecki- Szkoła Podstawowa w Mochowie, Kacper Saganowski- Szkoła Podstawowa w
Gozdowie, Adam Gruk- Gimnazjum im. Biskupa Leona Wetmańskiego oraz Patryk
Banach- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sierpcu.
W  Ognisku  działa  wolontariat  artystyczny,  który  tworzą  wychowankowie
Internatu przy Zespole Szkół nr 1 w Sierpcu. Nagrodę specjalną dyrektora
SPZZOZ otrzymała Ewelina Ronowicz, która poza konkursem wykonała piękną pracę
fakturową.

 

Na  chwilę  refleksji  o  zdrowiu  zaprosiły  zgromadzonych  wychowanki  OPP

https://powiat.sierpc.pl/dzien-sluzby-zdrowia-artystycznie-w-opp/
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Aleksandra Gębska oraz Martyna Radwańska wykonując na pianinie „Walc kwiatów”
oraz „Fale Dunaju” pod kierunkiem pani Izabeli Głowackiej.
O wartości jaką jest ludzkie zdrowie przypomniała Julia Sulińska recytując
fraszkę Kochanowskiego ” Na zdrowie”.
Wystawę pracę laureatów przygotowała pani Maria Jagodzińska przy wsparciu
pani Magdaleny Szczypeckiej.
Na zakończenie Renata Przybyłowska – dyrektor OPP podziękowała serdecznie
fundatorom nagród, nauczycielom oraz małym i młodym artystom za udział w
konkursie oraz zaprosiła do zwiedzania wystawy czynnej do dnia 5 maja 2015 r.

OPP w Sierpcu


